(社）静岡県建築士会榛原支部理事会議事録
	平成２２年度
	日      付
	平成２２年　７月２８日

	場  所
	訓練校
	議事録作成
	  　青年

	出席者
	石間 　八木 　川口　 畑 　　　松下

長谷川（敦）　   杉本　 中川　 山本 　鷺坂

	１．支部長挨拶
　　　志太支部が脱会の意向

２．本会総務会　7/7

３．本会理事会　7/14

　　　・平成22年度中にﾌﾞﾛｯｸ化を確定　（11月末頃）

　　　・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの入れ替え　（特別委員会）

　　　　　業者を入札で決定

　　　・TOUKAI―０を各市町で統一した金額にする
４．試験委員会

　　　・製図の試験官に出る　9/12　(1級)

５．ﾌﾞﾛｯｸ委員会

　　1)事業委員会

　　　・8/22、9/5　ｸﾞﾗﾝｼｯﾌﾟで製図試験の講習会

　　　　　静岡、清水、榛原（杉本）の３名で対応

　　　・研修旅行を計画　　希望を8月に提出

　　　　　榛原としては「ＪＦＥの工場見学」を推薦
　　2)会員委員会

　　　・全国大会　10/22,23

　　　　　中部ﾌﾞﾛｯｸ　20名で参加　（榛原　5名）

　　　・ｻｯｶｰ大会　10/31（日）

　　　・建築士の日の講演　9/20　住まい博(9/18~9/20)

　　3)青年委員会

　　　・榛原にて見学会　8/28

　　　　　青年委員会以外に榛原で5名参加（石間・畑・松下・川口・八木）

　　4)試験委員会

　　　・製図の試験官に出る　9/12　(1級)

※　次回　8/18（水）　民宿東海

理事会　17:00～　終了後　懇親会